ATA Nº 02

ATA DE ANÁLISE DOS CURRÍCULOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº05/2022

A Comissão nomeada pela Portaria Municipal nº 07/2022, no uso de suas atribuições,

reuniu-se no dia dez de março de dois mil e vinte e dois, às 13:30 (treze horas e trinta minutos), para

analisar os currículos apresentados pelos candidatos inscritos no EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2022. Analisados os currículos, obedecendo às condições e

os critérios definidos, apurou-se o seguinte resultado:

CARGO FUNÇÃO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS/INGLÊS

N
º

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME

1 –Graduação:

Curso/superior

em

Letras/Português

(Licenciatura

Plena)

2 – Pós-

Graduação

(curso

concluído)

2 – Pós-Graduação (curso

concluído

3 - Participação: Cursos, seminários,

congressos, oficinas, workshops,

jornadas, desde que relacionados a área

da educação.

Mestrado

Especialização Especialização Até 99

horas

De

100 a

199

horas

De

200 a

299

horas

Acima

de 300

horas

03 Lucimar Scheidt Habilitada  - - - 1.5 - - -

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a Análise dos

Currículos dos candidatos aprovados no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

05/2022, que é encaminhada ao Srº Prefeito Municipal, Tomaz de Aquino Rossato, para conhecimento e

publicação.

Vicente Dutra, 11 de março de 2022.

Comissão:

Caliandra Regina L. de Souza

             Presidente

Adilso Sabino da Silva

                                                                                                                              Membro

Raquel Dotto Dal Forno

Membro